Prefeitura Municipal de Campinápolis
Estado de Mato Grosso

CNPJ: 00.965.152/0001-2

1
Av. Benônio José Lourenço, 2170 – Setor União – Campinápolis – MT – CEP 78.630-000

Tel. (66) 3437-1992

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024
EDITAL COMPLEMENTAR Nº 006

DIVULGA LISTAS DE INSCRITOS DEFERIDOS E INDEFERIDOS DO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Senhora Marilene Correa Borges, Presidente da Comissão Examinadora do Concurso

Público nº 001/2024, nomeada pelo Decreto nº 4.223 de 03 de outubro de 2023, em
cumprimento ao disposto no item 18.6 do Edital do Concurso Público nº 001/2024, torna público
o que segue:

1. Fica divulgada a LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS DEFERIDOS, conforme ANEXO I deste

Edital Complementar;

2. Fica divulgada a LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS INDEFERIDOS, conforme ANEXO II deste
Edital Complementar;

3. Fica divulgado a LISTA DE CANDIDATOS CONFIRMADOS E NÃO CONFIRMADOS COMO
INDÍGENA, conforme ANEXO III deste Edital Complementar, nos termos do Subitem 6.2.3. do Edital de
Abertura;

4. Fica divulgado a LISTA DE CANDIDATOS CONFIRMADOS E NÃO CONFIRMADOS COMO PcD,
conforme ANEXO IV deste Edital Complementar, nos termos do Subitem 6.1.6. do Edital de Abertura;

5. Fica aberto o prazo de recurso relativo à DIVULGAÇÃO DAS LISTAS DE CANDIDATOS
DEFERIDOS, INDEFERIDOS, PcD e INDÍGENA, a partir das 00h00 do dia 18/07/2024 até as 23h59 do dia
19/07/2024, nos termos do Edital.

A íntegra deste Edital poderá ser consultada nos murais da Prefeitura Municipal de

Campinápolis-MT, nos sites da Prefeitura - www.campinapolis.mt.gov.br e banca organizadora -
https://institutoatame.org.br/

Campinápolis/MT, 17 de julho de 2024.

Marilene Correa Borges
Comissão Examinadora do Concurso Público nº 001/2024

Presidente

https://institutoatame.org.br/